К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
I «

от п.Балахта №

О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана и
проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского
края

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст.ст. 5.1, 28, п.13 ст.31 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 7.1, 18, 31, 41 Устава
Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана и
проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 02.04.2025, согласно
приложению №1.

3. Создать комиссию по организации и проведению публичных
слушаний, согласно приложению №2.

4. Общему отделу администрации Балахтинского района обеспечить
размещение проекта генерального плана и проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки Черемушкинского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края в сети Интернет:
- на официальном сайте администрации Балахтинского района: balaxtinskoe-
r04.gosweb.gosuslugi.ru;
- на официальном сайте администрации Черемушкинского сельсовета
Балахтинского района: cheremushkinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

5. Организовать экспозицию графических и текстовых материалов
проекта генерального плана и проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки Черемушкинского сельсовета Балахтинского
района Красноярского края в помещении администрации Черемушкинского
сельсовета по адресу: Красноярский край Балахтинский район п. Черемушки
ул. Мира, зд.З, с 12.03.2024 (в соответствии с режимом работы
администрации).

I

6. Предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1
настоящего постановления, направлять в письменной форме в адрес
администрации Балахтинского района (662340, Красноярский край
Балахтинский район пгт. Балахта ул. Сурикова, зд.10, каб.201) с 12.03.2025
по 02.04.2025 включительно.

7. Оповестить граждан, постоянно проживающих на территории
Черемушкинского сельсовета о проведении публичных слушаний по проекту
генерального плана и проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Черемушкинского сельсовета Балахтинского
района Красноярского края путем размещения настоящего постановления на
официальном сайте администрации Балахтинского района balaxtinskoe-
r04.gosweb.gosuslugi.ru и официального опубликования его в сетевом издации
-  официальный сайт газеты «Сельская Новь».

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района по обеспечению жизнедеятельности (Штуккерт А.А.).

9. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем | его
официального опубликования в сетевом издании -  официальный сайт газеты
«Сельская Новь».

Глава района